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19.8.2008 16:20 — Jarmo Lahti

Kodintekniikka-alan yhteistyöryhmä Kotekin
matkapuhelinryhmän alkuvuoden volyymikasvu oli 14 % ja
puhelimia myytiin yli 940 000 kpl. Myydyistä puhelimista oli
älypuhelimia lähes joka neljäs eli 213 000 kappaletta.

- Erityisesti yritykset hankkivat yhä enemmän älypuhelimia
käyttöönsä. Tällöin ratkaisevassa asemassa ovat monipuoliset
ohjelmistot, nopeat datayhteydet sekä tietoturva, jotka
kaikki vaikuttavat yrityksen tuottavuuteen, korostaa Mauri
Pietikäinen Kotekin tiedotteessa.

Pietikäinen uskoo, että lähitulevaisuudessa yhä useampi
suomalainen käyttää älypuhelinten monipuolisia toimintoja.

- Uudempi laitekanta synnyttää myös uusia mobiilipalveluja.

Kauppa kasvoimiljardiinUhkakuvat Suomen ja
kotitalouksien taantumasta eivät vahvistuneet
kodintekniikka-alan kaupan ensimmäisen vuosipuoliskon
myyntiluvuissa.

Kaupan arvo kasvoi 11 % ja oli lähes miljardi euroa.
Kappalemääräistä kasvua oli 15 % ja kasvua siivitti
keskihintojen 4 %:n lasku.

Taulutelevisioiden ja digiboksien vahva kysyntä on pitänyt
viihde-elektroniikan alan vahvimpana tuoteryhmänä.

Suomi on siirtynyt taulu-tv aikaan ja lcd on vallannut
televisiomarkkinat lähes täysin. Plasmanäyttöisten mallien
osuus on enää alle 5 % televisiokaupasta.

255 000 taulutelevisiota, 630 000 digiboksia

Alkuvuonna taulutelevisioita myytiin peräti 255 000 kpl, mikä
on 54 % enemmän, kuin viime vuonna vastaavaan aikaan.
Digiboksikauppa kävi varsin vilkkaana, kun kotitaloudet
täydensivät laitteistojaan kakkos- ja kolmosbokseilla.
Kappalemääräistä kasvua oli 46 % ja bokseja myytiin 630.000
kpl.

Muita viihde-elektroniikan vahvasti kasvavia hittituotteita
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ovat olleet navigaattorit (+77 %) ja mpeg4-soittimet (+211
%).

Navigaattoreiden kappalemääräinen myynti lähes tuplaantui ja
samansuuntaista kehitystä voitaneen Kotekin mukaan
ennustaa päättyvälle kesäsesongille. Liikkuvan kuvan
katseluun tarkoitettujen MPEG4-soittimien kaupan arvo on
jo lähes tupla mp3-musiikkisoittimiin verrattuna.
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